Rang
Name / Mannschaft

VSG 1900 Asbach-Baumenheim e.V.

Disziplin

1 . Platz und somit Gaumeister:

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Roland Ermark
Roland Ermark
Franz Muller
Robert Lechner
Roland Ermark
Otto uhl
Georg Preil}
Hans ER
Glnter Raul
Glnter Raul
Hans ER
Klaudia Aue
2 . Platz:
Mannschaft
Mannschaft
Tobias Schon

Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage

10 m Luftpistole

25 m Zentralfeuerpistole
25 m Pistole

25 m Zentralfeuerpistole
10 m Luftpistole

10 m Luftpistole

10 m Luftpistole Mehrkampf
10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage

Zimmerstutzen

Luftgewehr
10 m Luftpistole
Luftgewehr

Vorkampf Platz 4, Finale Platz 2 mit 241,4 Ringen

Werner Schon
Hermann Duschl

3 . Platz:

Mannschaft

Werner Schoén
Franz Muller
Kosmas Raul

4 . Platz:
Franz Muller
Sonja Stegmair

10 m Luftpistole
Luftgewehr-Auflage

25 m Pistole

25 m Pistole

10 m Luftpistole Standard
Luftpistole-Auflage

25 m Pistole
Luftgewehr

Vorkampf Platz 2, Finale Platz 4 mit 201,7 Ringen

Montag, 13. Februar 2023

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2023 - Block 2

Klasse

Senioren Il
Senioren Il
Herren Il
Herren IV
Herren IV
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren |
Herren V
Senioren V
Senioren Il
Senioren Il
Senioren V

Damen llI

Damen |
Herren |

Herren |

Herren IV

Senioren V

Herren Il
Herren IV
Herren |

Senioren IV

Herren Il

Damen |

Ergebnis

939,2
906,6
1088
536
522
514
368
366
355
354
3141
311,3
307,2
304,4
204

1197,9
1031
401,9

342
313,8

1606
506
343

293,9

530
410,9
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Rang
Name / Mannschaft Disziplin Klasse Ergebnis

Otto Uhl 10 m Luftpistole Herren | 353
Mannschaft Luftgewehr-Mix Team 790,6
(Tobias Schon 401,5 / Sabrina Ziegelmeier 389,0)

Jonas uhl 10 m Luftpistole Herren | 348

Otto uhl 10 m Luftpistole Standard Herren | 330

Felix Bletzinger 10 m Luftpistole Herren I 330

Johann Ziegelmeier Luftgewehr-Auflage Senioren V 302,0

Robert Lechner 25 m Pistole Herren Il 477

Sabrina Ziegelmeier Luftgewehr Damen | 387,4

Benedikt Gerstner Luftgewehr Herren | 379,6
Markus Hintermeier Luftgewehr Herren Il 0
Heiko Gayr 25 m Pistole Herren | 0

Katrin Frey Luftgewehr Damen | 399,6
20 Starter / 31 Starts / 7 Mannschaften / 1 Qualifikantin / 2 Nichtstarter
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